令和５年度法科大学院認証評価委員会（第３回）議事要旨

１ 日 時：審議開始 令和６年３月 ７日（木） 書面審議により開催

      議 決 日 令和６年３月２１日（木）

２ 出席者：

（委  員）木村委員長、松下副委員長、石井委員、宇加治委員、大澤委員、沖野委員、

奥田委員、紙谷委員、唐津委員、北村委員、小林委員、清水委員、茶園委員、

土井委員、富所委員、中川委員、服部委員、濵田委員、前澤委員、峰委員、

山下委員、山本委員、横山委員

３ 会議の概要

（１）評価結果（本評価）について

資料２－１～資料２－11及び資料４―１に基づき、令和５年度法科大学院認証評価

（本評価）の評価結果（案）について審議が行われ、原案どおり了承された。

（２）評価結果（追評価）について

資料３及び資料４―２に基づき、令和５年度法科大学院認証評価（追評価）の評価

結果（案）について審議が行われ、原案どおり了承された。

（３）専門委員の選考について

資料５に基づき、令和６年度に実施する法科大学院認証評価に係る専門委員の選考

結果について審議が行われ、原案どおり了承された。

以 上